



Elbląscy Sportowcy! Podczas Pikniku 18 maja odbędzie się prawdziwy DUATHLON Biegiem i Rowerem po Modrzewinie. Każdy uczestnik biegu, duży czy mały, otrzyma upominek a dla szczęściarzy w loterii wylosujemy atrakcyjne nagrody, ufundowane przez FLSmidth Maag Gear oraz Urząd Miasta w Elblągu.

Aby wziąć udział w zawodach trzeba mieć rower oraz kask na głowę. Należy również zarejestrować się jako zawodnik w Biurze Zawodów, w budynku Elbląskiego Parku Technologicznego ul. Sulimy 1 w godzinach 11.15-11.45. Zawodnicy niepełnoletni będą potrzebowali pisemnej zgody rodziców lub opiekunów. Elektroniczne zgłoszenia do Duathlonu e-mail: robertbienkowski@wp.pl

Trasa 1 km rowerem + 1 km biegiem obejmie ulice: Jana Pawła II, Czuchnowskiego, Rosnowskiego.

Uwaga Kierowcy! Trasa zawodów zostanie wyłączona z ruchu drogowego w godzinach 11.00-15.00. i będzie zamknięta dla zmotoryzowanych.

Pomimo zamknięcia drogi na czas trwania zawodów dojazd na miejsce Pikniku będzie możliwy.

Szczegóły na stronie organizatora. Link: <http://ept.umelblag.pl/index.php/ept/rodzinny-piknik-nauki-i-techniki/duathlon>

Na Rodzinny Piknik Nauki i Techniki zapraszają: Jerzy Wilk Prezydent Elbląga, Elbląski Park Technologiczny

Sponsorzy obchodów jubileuszu: Wójcik Fabryka Mebli Sp. z o.o., PZU, Alstom Power Sp. z o.o., FLSmidth Maag Gear Sp. z o.o.

Partnerzy: FLSmidth MAAG Gear Sp. z o.o., OPEGIEKA Sp. z o.o., Grupa JetSystem, Metrotest Sp. z o.o., Celebra, Stowarzyszenie „Centrum Rozwoju Ekonomicznego Pasłęka”, Test, B&P Service Sp. z o.o., Eko-Partner, Kancelaria Finansowa Tritum Group Sp. z o.o., Envi-Chem, Polish Snail Holding, MBS Systems S.C., Acoustics Sp. z o.o., Elaktywni, WORD, Centrum Sportowo-Biznesowe w Elblągu, ZKM Elbląg, Leo Club Elbląg, ZHP Hufiec Elbląg, Oddział Żandarmerii w Elblągu, Komenda Miejska Policji w Elblągu, Placówka Straży Granicznej w Elblągu, Komenda Miejska Straży Pożarnej w Elblągu, Gdański Park Naukowo-Technologiczny.

Patroni medialni: Elbląska Gazeta Internetowa Portel.pl oraz Express Biznesu.